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Ditt
nye
hjem? 

Velkommen til Jens Bjelkes gate 64A!

Leiligheten byr på en meget god planløsning og store vindusflater i  
flere himmelretninger som slipper inn rikelig med naturlig lys gjennom  
hele dagen. Her får du en luftig stue med god plass til gjester, samt  
utgang til sydvendt balkong, separat kjøkken, et rolig soverom og et  
tidløst bad. 

Høydepunkter: 
- IN-ordning gir mulighet for å redusere felleskostnader med kr 3387,-  
pr.mnd.
- Flott beliggende i 4.etg.
- Balkong med sol fra morgen til kveld
- To boder medfølger på totalt 7 kvm.
- Fasade, tak og balkong rehabilitert i 2024
- Hyggelig og skjermet bakgård med sitteplasser og pizzaovn
- Borettslaget har 3 p-plasser - mulighet for å leie 

Tilbaketrukket og høytliggende fra bykjernen, på populære Tøyen med  
Botanisk hage og Tøyen torg som nabo! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 597 703,‑
Omkostn.:	 Kr 9 288,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 806 991,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 628,‑
Selger:	 Håvard Røsæg

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1936
BRA‑i/   BRA Total	  47/   54 kvm
Tomtstr.:	 528.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 231, bnr. 215
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1002250383

Kamilla Jæger
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /    Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.

4. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.

6. etasje
BRA‑e: 2 m² Loftbod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
4 m² Balkong.

Ikke målbare arealer
Loftbodens GUA er 5 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
528.7 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Velkommen til Jens Bjelkes gate 64 ‑ en adresse som kombinerer det beste av byliv og  
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rekreasjon, med kort vei til sentrum, Grønland og Bjørvika. Tøyen har de siste årene  
gjennomgått en spennende utvikling, og er i dag et attraktivt og levende område preget  
av lokalt engasjement, kultur og gode servicetilbud. Her finner du en unik miks av  
klassisk trehusbebyggelse, moderne nybygg og oppgraderte fasader, samtidig som  
nærheten til parker og grøntområder gir gode muligheter for rekreasjon.

Service, kultur og uteliv i nærområdet
Tøyen Torg er et pulserende knutepunkt med et variert utvalg av servicetilbud,  
spisesteder og nisjebutikker. Her finner du Deichman Tøyen, Biblio Tøyen, en utmerket  
frittstående bokhandel, apotek og dagligvarebutikker. Området har flere populære  
spisesteder som Postkontoret, Skatten, Baker Nordby og Backstube. Vintagebutikken  
Thrift Tøyen, samt restauranter med indisk, tyrkisk og sushi, gir ytterligere variasjon til  
det lokale tilbudet.

Like i nærheten finner du også Factory Tøyen, en spennende kulturarena med  
Håndbakt, Rapsode vinbar og Fransk Bazar, kjent for sine franske delikatesser og unike  
interiørskatter. ZZ Pizza sin take‑away ligger også et steinkast unna. 

Tøyen ligger i kort gangavstand til Kampen, kjent for sin sjarmerende  
trehusbebyggelse og gode møteplasser. Her finner du Farine, Kampen Café og det  
hyggelige torget Blomsterenga med sin ikoniske kamelstatue på Thorbjørn Egners  
plass.

Grønland, med sitt brede utvalg av butikker, matmarkeder og uteliv, ligger også like ved.  
Herfra kan du enkelt ta gangbroen over til Bjørvika, hvor Deichman hovedbibliotek og  
MUNCH‑museet venter, før du fortsetter videre ut til Sørenga Sjøbad.
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